
Elegancki plecak skórzany Vintage - unisex,
brązowy, rozmiar uniwersalny
Indeks: 722157 Producent: Time Resistance

Cena: 1,320.00 zł

Opis

Skórzany plecak vintage plecak biznesowy plecak unisex
torba brązowa - odporność na czas, Brązowy, Rozmiar
uniwersalny
Producent: Time Resistance

Plecak, który stanowi oświadczenie wyjątkowy włoski skórzany plecak inspirowany origami A Bend in the rzece
reprezentuje naszą wizję w zakresie wzornictwa i funkcjonalności: jest czysty, a mimo to misterny. Urodzony w sercu
Włoch ten pełnoziarnisty element biżuterii jest godnym wygranowaniem w świecie plecaków. Więcej funkcji, więcej
jakości, więcej podróży
❤️ Zaprojektowany z myślą o komforcie w środku znajduje się kieszeń na laptopa o przekątnej do 13 cali; plecak
spełnia wymagania dotyczące wielkości kabiny z miejscem do przechowywania; nadaje się do dokumentów i teczek
A4. Wymiary: wysokość: 37 cm); długość: 29 cm; szerokość: 13 cm; 1 kg. Bonus jest wyposażony w worek na kurz
bonus, dostarczany jest z torbą na kurz
❤️ Jeden z rodzajów plecak jest wykonany ze skóry bydlęcej pełnoziarnistej, która jest ręcznie barwiona metodą
garbowania roślinnego. Ta artystyczna technika zachowuje naturalny wygląd skóry, pozostawiając każdy element z
nieco innym wzorem. W ten sposób na świecie będzie tylko jedna torebka, taka jak Twoja
Produkty międzynarodowe mają oddzielne warunki, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od produktów
lokalnych, w tym dopasowanie, oceny wiekowe i język produktu, oznakowanie lub instrukcje.

kolor: Brązowy
waga opakowania przedmiotu: 1.229 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4779047902542
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20788822031
punkt znaku wypunktowania: Plecak, który stanowi oświadczenie wyjątkowy włoski skórzany plecak inspirowany
origami A Bend in the rzece reprezentuje naszą wizję w zakresie wzornictwa i funkcjonalności: jest czysty, a mimo to
misterny. Urodzony w sercu Włoch ten pełnoziarnisty element biżuterii jest godnym wygranowaniem w świecie
plecaków. Więcej funkcji, więcej jakości, więcej podróży, ❤️ Zaprojektowany z myślą o komforcie w środku znajduje się
kieszeń na laptopa o przekątnej do 13 cali; plecak spełnia wymagania dotyczące wielkości kabiny z miejscem do
przechowywania; nadaje się do dokumentów i teczek A4. Wymiary: wysokość: 37 cm); długość: 29 cm; szerokość: 13
cm; 1 kg. Bonus jest wyposażony w worek na kurz bonus, dostarczany jest z torbą na kurz, ❤️ Jeden z rodzajów plecak
jest wykonany ze skóry bydlęcej pełnoziarnistej, która jest ręcznie barwiona metodą garbowania roślinnego. Ta
artystyczna technika zachowuje naturalny wygląd skóry, pozostawiając każdy element z nieco innym wzorem. W ten
sposób na świecie będzie tylko jedna torebka, taka jak Twoja, Produkty międzynarodowe mają oddzielne warunki, są
sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od produktów lokalnych, w tym dopasowanie, oceny wiekowe i język
produktu, oznakowanie lub instrukcje.



Kolor brązowy

Waga 1 kg

Rodzaj skórzany skóra bydlęca pełnoziarnista

Wymiary 37 cm x 29 cm x 13 cm

Opis produktu: Unikalny włoski skórzany plecak inspirowany Origami A Bend in the River reprezentuje naszą wizję w
zakresie wzornictwa i funkcji: jest czysty, a mimo to misterny. Urodzony w sercu Włoch ten pełnoziarnisty skórzany
piękno jest godnym wykładowcą w świecie plecaków. Więcej funkcji, więcej jakości, więcej podróży!
dział: Kobiety
marka: Time Resistance
typ sportowy: Turystyka piesza
nazwa przedmiotu: Skórzany plecak vintage plecak biznesowy plecak unisex torba brązowa - odporność na czas,
Brązowy, Rozmiar uniwersalny
rodzaj tkaniny: Skóra
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
styl: Plecaki do plecaka
instrukcje opieki: Tylko czyszczenie chemiczne.
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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